ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง 

1. ชื่อโครงการ  ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองแวง หมู่ที่ 4  ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ    

จังหวัดมหาสารคาม   
/ หน่วยงานเจ้าของโครงการ  อบต.บรบือ 

2. วงเงินงบประมาณท่ีได้รับจัดสรร  94,900  (เก้าหมื่นสี่พันเก้าร้อยบาทถ้วน)  
3. ลักษณะงานโดยสังเขป ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายข้างบรบือเซียงกง ขนาดผิวจราจร       

กว้าง 4 เมตร ยาว 40 เมตร หนา 0.15 เมตร  ไหล่ทางลงลูกรังข้างละ 0.50 เมตร (หรือพ้ืนที่ไม่น้อยกว่า 
160.00ตร.ม.) ตามแบบ อบต.บรบือ บ้านหนองแวง หมู่ที่ 4 ต าบลบรบือ อ าเภอบรบือ                
จังหวัดมหาสารคาม 

4. ราคากลางค านวณ ณ วันที่ 26 มีนาคม 2561  เป็นเงิน 94,200 บาท (เก้าหมื่นสี่พันสองร้อยบาทถ้วน) 
5. บัญชีประมาณการราคากลาง    

5.1  แบบ  ปร.4 
5.2  แบบ  ปร.5 

6. รายคณะกรรมการก าหนดราคากลาง 
         6.1   นายรัตนพล     ยอดศิริ 
         6.2   นายภานุมาศ    โนนกอง 
         6.3   นายธรีศักดิ์     แสนบุญศิริ